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امتیاز- عباس نژاد: رییس حوزه هنری سیستان و بلوچستان 
گفت: براساس برنامه ریزی صورت گرفته، هفت عنوان برنامه، 
گرامیداشت هفته هنر انقلاب اسلامی در زاهدان برگزار می شود.

مصطفی سیاسر در نشست خبری با اصحاب رسانه که با 
محوریت تشریح برنامه های هفته هنر انقلاب اسلامی در سیستان 
و بلوچستان برگزار شد، اظهار کرد: از مهمترین برنامه های در نظر 
گرفته شده برای این ایام، معرفی چهره سال هنر انقلاب اسلامی 

در استان است که در اختتامیه برنامه های این هفته معرفی و از 
وی تجلیل خواهد شد.

وی ادامه داد: در نشست هایی با حضور اعضا از جمله فرهنگ 
و ارشاد اسلامی، کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان، 
هنرمندان پیشکسوت و صدا و سیما هنرمند منتخب شناسایی 
شده است. رئیس حوزه هنری سیستان و بلوچستان، تصریح کرد: 
تجلیل از ۲۵ هنرمند شاخص، دیدار هنرمندان و فعالان هنر با 

استاندار سیستان و بلوچستان از دیگر برنامه های مهم این ایام 
است. وی بیان کرد: وظیفه حیاتی حوزه هنری انقلاب اسلامی، 
ترمیم کاستی ها، بیان تحول ها و اشاعه فرهنگ انقلاب اسلامی 
در بین آحاد مردم است. وی افزود: توجه به مسائل کشور دوست 
و همسایه پاکستان نیز در دستور کار قرار گرفته و در سالجاری 
برنامه هایی با همکاری نهادهای فرهنگی با موضوعیت پاکستان 

برگزار خواهیم کرد.

هفتبرنامهگرامیداشتهفتههنردرسیستانوبلوچستانبرگزارمیشود

شهرستان

امتیاز- داودی: سرپرست شرکت مادر تخصصی عمران 
شهرهای جدید ایران شهر جدید امیرکبیر از شهرهای پیشرو در 

بحث ساخت مسکن ویلایی دانست.
سعید غفوری  در بازدید از پروژه های شهر جدید امیرکبیر  بیان 
کرد: شهر جدید امیرکبیر از شهرهای پیشرو در بحث ساخت 
مسکن ویلایی است و شاید معدود شهرهای جدید کشور است 
که به صورت ویلایی است و این سیاست ویلایی ساخت در شهر 

جدید امیرکبیر را تداوم خواهیم داد.
وی ادامه داد: سابقا یک هزار و 131 واحد در قالب طرح های 
حمایتی و مسکن مهر وجود داشت و اکنون حدود 3 هزار واحد 
به صورت ویلایی در شهر امیرکبیر به صورت انبوه ساخت در 
دست اقدام است، همچنین هشت هزار واحد قطعه زمین ۲00 
متری ویلایی در قالب واگذاری انفرادی و گروهی خواهیم داشت 
که مقدمات آن فراهم شده و آماده سازی ها در قالب حدود 300 
هکتار و در پنج محله در حال انجام است و یک هزار قطعه 
زمین ۲00 متر مربعی در قالب جوانی جمعیت در شهر جدید 
امیرکبیر ادامه خواهیم داد. همچنین چهار هزار واحد در شهر 

جدید مهاجران در حال ساخت است.
سرپرست شرکت مادر تخصصی عمران شهرهای جدید ایران 
در ارتباط با بسته بودن سامانه ثبت نام متقاضیان در شهرهای 
جدید امیرکبیر و مهاجران، گفت: در طرح نهضت ملی مسکن 
در شهر جدید امیرکبیر و مهاجران تعهداتی از قبل باقی مانده و 
حدود 6 هزار واحد از تعهدات باقی مانده است در اسرع وقت 6 
هزار واحد تحویل خواهد شد و بعد در نخستین فرصت ممکن 

سهم مازاد در شهر امیرکبیر را جبران خواهیم کرد.
سرپرست شرکت مادر تخصصی عمران شهرهای جدید ایران، 

گفت: هیچ کارگاه ساخت مسکن در کشور نباید تعطیل باشد.
غفوری، اظهار داشت: هدف ما از سفر به استان مرکزی و 
شهرهای جدید این است که اعلام کنیم از این تاریخ به بعد 

نیز در شهرهای جدید باید حتی در روزهای تعطیل کارگاه ها 
فعال باشد و به شهرهای جدید کل کشور ابلاغ کردیم که دیگر 

تعطیلی نخواهیم داشت.
وی افزود: با توجه به تعهداتی که به درستی به مردم داده شده 
و مردم در بحث مسکن حق دارند؛ اعلام شده که کارگاه ها باید 
در دو و سه شیفت فعال شوند و عبارتی در شهرهای جدید 
مدیران عامل و اعضای هیئت مدیره شهرهای جدید باید برنامه 
خود را برای شیفت دیگر کاری اعمال کنند. این در حالی است 
که نظارت بر اجرای شیفت دوم و سوم کار در شهرهای جدید از 

هفته آینده آغاز می شود.
سرپرست شرکت مادر تخصصی عمران شهرهای جدید ایران 
عنوان کرد: هدف دیگر ما از بازدید شهرهای جدید به ویژه در 
زمینه گذاری زمین به صورت انفرادی، گروهی و جوانی جمعیت 
این است که علاوه بر بحث نظارت باید حمایت، هدایت و 
پشتیبانی فنی و مالی از پروژه های نهضت ملی مسکن دنبال 

خواهد شد.
غفوری بیان کرد: شهر جدید امیرکبیر از شهرهای پیشرو در 
بحث ساخت مسکن ویلایی است و شاید معدود شهرهای جدید 

کشور است که به صورت ویلایی است و این سیاست ویلایی 
ساخت در شهر جدید امیرکبیر را تداوم خواهیم داد.

وی ادامه داد: سابقا یک هزار و 131 واحد در قالب طرحهای 
حمایتی و مسکن مهر وجود داشت و اکنون حدود 3 هزار واحد 
به صورت ویلایی در شهر امیرکبیر به صورت انبوه ساخت در 
دست اقدام است، همچنین هشت هزار واحد قطعه زمین ۲00 
متری ویلایی در قالب واگذاری انفرادی و گروهی خواهیم داشت 
که مقدمات آن فراهم شده و آماده سازی ها در قالب حدود 300 
هکتار و در پنج محله در حال انجام است و یک هزار قطعه 
زمین ۲00 متر مربعی در قالب جوانی جمعیت در شهر جدید 
امیرکبیر ادامه خواهیم داد، همچنین چهار هزار واحد در شهر 

جدید مهاجران در حال ساخت است.
سرپرست شرکت مادر تخصصی عمران شهرهای جدید ایران 
در ارتباط با بسته بودن سامانه ثبت نام متقاضیان در شهرهای 
جدید امیرکبیر و مهاجران، گفت: در طرح نهضت ملی مسکن 
در شهر جدید امیرکبیر و مهاجران تعهداتی از قبل باقی مانده و 
حدود 6 هزار واحد از تعهدات باقی مانده است در اسرع وقت 6 
هزار واحد تحویل خواهد شد و بعد در نخستین فرصت ممکن 

سهم مازاد در شهر امیرکبیر را جبران خواهیم کرد.
غفوری تصریح کرد: سیاست ما در سال 1403 که سال مشارکت 
مردم است مقداری متفاوت خواهد بود، و هدف ما این است که 
بحث حمایت، هدایت، نظارت و پشتیبانی از طرح های نهضت 
ملی مسکن را به صورت اجرایی و عملیاتی انجام دهیم. وی 
خاطرنشان کرد: بانک مسکن به عنوان بانک عامل در پرداخت 
تسهیلات همکاری خوبی داشتند، روزهای جمعه و روزهای 
تعطیل کارگاه ها در شهرهای جدید کشور برای بازدید مردم 
از پروژه ها فعال هستند و می توانند بر پیشرفت فیزیکی پروژه 
نظارت داشته باشند و سهم آورده مردم باید سریع تر تکمیل شود 

تا تحویل پروژه به مردم تسریع شود.

شهر جدید »امیرکبیر« در بحث ساخت مسکن ویلایی پیشرو است
سرپرست شرکت مادر تخصصی عمران شهرهای جدید ایران:

اخبار کوتاه 

امتیاز - لیلا پاشایی: مدیرعامل آب و فاضلاب استان 
آذربایجان شرقی با اعلام اینکه قرارداد مربوط به تاسیسات 
فاضلاب شهر اهر و مرند با سرمایه گذاری 3۸ هزار و 600 
میلیارد ریال با شرکت مس سونگون با حضور رئیس جمهور 
مبادله شد، گفت: بر این اساس استفاده از پساب، جایگزین آب 

متعارف در این مجتمع معدنی می شود.
محمد خانی با اشاره به تغییر شرایط اقلیمی و کاهش منابع 
آبی بر ضرورت استفاده بهینه از منابع موجود تاکید کرد و گفت: 
دولت سیزدهم قدم های خوبی برای بهبود مدیریت و ارتقای 
بهره برداری از منابع آبی کشور برداشته است و استفاده از پساب 
فاضلاب در صنعت هم از جمله شیوه های قابل اجرا در این 

راستاست.
وی با اشاره به اینکه در سال آبی جاری میزان بارندگی نسبت 
به سال قبل بهتر شده است هرچند نسبت به دراز مدت همچنان 
در میزان بارش ها به میزان ۲0 درصد کاهش داریم ولی ذخایر 
سدها نسبت به سال قبل بهتر شده و منابع زیرزمینی نیز بهتر 
از سال قبل تقویت شده است، ادامه داد: پیش بینی می کنیم 
در تابستان سال 1403 نسبت به سال جاری با تنش آبی کمتر 
مواجه شویم اما این دلیل نمی شود که بهینه مصرف کردن و 

صرفه جویی فراموش شود.
لازم به ذکر است طی روزهای گذشته 14 قرارداد سرمایه گذاری 
تکمیل و توسعه تأسیسات فاضلاب کشور با مشارکت بخش 
خصوصی در هفت استان به ارزش 1۹0 هزار میلیارد ریال به 

امضا رسید.
آیین برگزاری امضای قراردادهای سرمایه گذاری تکمیل و 
توسعه تأسیسات فاضلاب کشور با مشارکت بخش خصوصی 

با حضور سید ابراهیم رئیسی برگزار شد.
این 14 قرارداد از طریق واگذاری پساب تصفیه خانه های 
فاضلاب به صنایع بزرگ و کوچک، با حجم 4۷ میلیون 

مترمکعب در سال در بخش تکمیل و توسعه زیرساخت ها و 
طرح های فاضلاب صورت خواهد گرفت.

به موجب این قراردادها، پروژه های تکمیل و توسعه تأسیسات 
فاضلاب در سیستان و بلوچستان، قم، آذربایجان شرقی، 
اصفهان، مرکزی، سمنان و فارس در ازای واگذاری بخشی از 
پساب این استان ها به شرکت های سرمایه گذاری به انجام خواهد 

رسید.
با اجرای این قراردادها بخشی از نیاز آبی صنایع بزرگ تأمین 
و استفاده از آب متعارف در صنایع حذف می شود. مجتمع مس 
سونگون بزرگترین مجموعه معدنی شمال غرب کشور است که 
در 100 کیلومتری شمال شرق تبریز و ۲۵ کیلومتری ورزقان و 
در همسایگی جمهوری های آذربایجان و ارمنستان قرار دارد. 
معدن مس سونگون با یک میلیارد و ۵00 میلیون تن ذخیره 

شناسایی شده بزرگ ترین معدن مس کشور است.
آب مصرفی مجتمع معدنی مس سونگون از سد حاجیلار چای 

تامین می شود.
البته طرح جامع آب در مجتمع مس سونگون در دست اجراست 

و ۹0 درصد آب مصرفی این مجتمع بازیافت می شود.
عملیات ساختمانی تصفیه خانه فاضلاب اهر از اسفند ماه سال 
13۸1 و عملیات تجهیزاتی از فروردین ماه سال 13۸۲ شروع شد 

و در نیمسال اول سال 13۸۷ به بهره برداری رسید.
سالانه بیش از هشت میلیون متر مکعب آب پایدار در تصفیه 

خانه فاضلاب اهر تجمیع می شود.

31 میلیون لیتر بنزین در تعطیلات 
توروزی استان گلستان مصرف شد

ملی پخش  مدیر شرکت  بالایی:  امتیاز- سیاه 
فراورده های نفتی منطقه گلستان از ثبت مصرف 31 
میلیون لیتر بنزین در تعطیلات نوروزی سال 1403 در 

استان گلستان خبر داد.
شرکت ملی پخش فراورده های نفتی منطقه گلستان 
سید محمد حسینی در این خصوص گفت:از آغاز سفرهای 
نوروزی )۲۹ اسفند ماه140۲( تا پایان تعطیلات)13 
فروردین ماه 1403( 31 میلیون لیتر بنزین )معمولی و 
سوپر( در استان گلستان مصرف شده است که در مقایسه 
با مدت مشابه سال قبل از افزایش ۸ درصدی برخوردار 

بوده است.
وی تصریح کرد: بیشترین مصرف طی بازه زمانی یاد 
شده در منطقه گلستان با ۲ میلیون و ۸1۹ هزار لیتر 
مربوط به ۲۹ اسفند ماه گذشته بوده است.حسینی با اشاره 
به میانگین مصرف روزانه بنزین این منطقه در روزهای 
عادی سال 140۲ به میزان یک میلیون و ۹۷3 هزار لیتر، 
بیان کرد: میزان میانگین مصرف این فراورده در روزهای 
تعطیلات نوروزی ۲ میلیون و ۲14 هزار لیتر بوده که این 

مقدار از افزایش 1۲ درصدی حکایت دارد.
مدیر شرکت ملی پخش فراورده های نفتی منطقه 
گلستان سپس اظهار داشت: باتوجه به فعالیت مستمر و 
شبانه روزی تیمهای مختلف نظارتی، تمامی فعالیتهای 
مجاری عرضه چه از نظر کیفی و چه از لحاظ کمی در 
ایام نوروز مورد پایش قرار گرفته که بر این اساس شاهد 
سوخت رسانی و خدمات دهی بسیار مطلوب و شایسته ای 

به مسافرین عزیز و مردم شریف استان بوده ایم.

 گازسوز شدن رایگان بیش از 
1۰ هزار خودرو در گیلان

امتیاز – عباس زاده: مدیرشرکت ملی پخش فرآورده 
های نفتی گیلان گفت:استان گیلان 100باب جایگاه 
توزیع سی.ان.جی)سوخت پاک( داردکه از این تعداد چهار 
جایگاه به دلایل فنی وغیر فنی،غیر فعال بوده و ۹6باب 

معادل ۹6درصد آنها فعال است.
مجتبی شکوری اظهار کرد: ازمجموع جایگاه های 
100گانه سی.ان.جی استان گیلان،سه باب اعم 
ازشهرداری رشت )گیل1(،شهرداری کوچصفهان و 
شهرداری صومعه سرا)۲( به دلایل فنی و جایگاه گل آور 
انزلی به دلایل غیر فنی،غیر فعال بوده و مابقی جایگاه ها 

فعال ودرمدار سوخت رسانی است.
وی افزود: ازاین تعداد جایگاه که دارای 4۸0 نازل 
سوخت رسانی هستند، 4۵1نازل معادل ۹4درصدفعال 

ودرمداربهره برداری است.
مدیرشرکت ملی پخش فرآورده های نفتی استان گیلان 
خاطرنشان کرد:جایگاه های سی.ان.جی استان 3۸باب 
دومنظوره اند که علاوه بر سی.ان.جی،توزیع کننده 
سوخت مایع اعم از بنزین و نفت گاز نیز می باشند و 
6۲باب تک منظوره است.شکوری خاطرنشان کرد: درحال 
حاضر روزانه یک میلیون مترمکعب گاز سی. ان. جی در 
گیلان مصرف می شود که تقریبا معادل همین مقدار، در 

مصرف بنزین نیز صرفه جویی خواهد شد.
وی یادآور شد: از آغاز اجرای طرح دوگانه سوز کردن 
رایگان خودروهای عمومی تاکسی و وانت بارها)خردادماه 
13۹۹( تاکنون 10هزارو ۷41دستگاه خودرو تبدیل شده 
که از این تعداد ۹36دستگاه خودرو مربوط به سال گذشته 

است.

تجلیل فرمانده بسیج سپاه هویزه از 
مدیرعامل شر كت نفت و گاز اروندان

امتیاز- رمضانی: سرهنگ حاتم عبیداوی، فرمانده 
ناحیه مقاومت بسیج سپاه هویزه برای اقدامات ارزنده 
شرکت نفت و گاز اروندان در حوزه های فرهنگی، 
مذهبی و مسئولیت های اجتماعی در این شهرستان 
از مهندس عذاری اهوازی و جمعی از روسای این 

کرد.  تجلیل  شرکت 
مهندس عبدالله عذاری اهوازی مدیرعامل شرکت نفت 
و گاز اروندان با سرهنگ حاتم عبیداوی، فرمانده ناحیه 
مقاومت بسیج سپاه شهرستان هویزه دیدار و گفت وگو 

کردند.
عذاری اهوازی در این دیدار با اشاره به فعالیت های 
همیشه مثبت سپاه و بسیج و نقش آنان در این شهرستان 
گفت: شرکت نفت و گاز اروندان اقدامات خوبی در حوزه 
فرهنگی ، مذهبی و مناسبتهای دفاع مقدسی در این 
شهرستان انجام داده و در آینده نیز این مسیر ادامه خواهد 
داشت تا جامعه هدف بیشتری از اینگونه برنامه ها بهره مند 
شوند و در این راه نیازمند همکاری تمامی بخش ها 

هستیم.
مدیرعامل شرکت نفت و گاز اروندان همچنین بر تدوام 
انجام مسئولیت های اجتماعی با همکاری ناحیه مقاومت 

بسیج سپاه این شهرستان تاکید کرد.
در این دیدار سرهنگ عبیداوی نیز ضمن اشاره به حضور 
برجسته شرکت نفت و گاز اروندان در مناسباتی ملی و 
مذهبی و کمک به برگزاری آن ها از اقدامات این شرکت 
در حوزه مسئولیت های اجتماعی در شهرستان هویزه 

تقدیر کرد.
در پایان این دیدار فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سپاه 
هویزه برای اقدامات ارزنده این شرکت در حوزه های 
مختلف در شهرستان هویزه، از مدیرعامل شرکت نفت و 
گاز اروندان، امید نصیری رئیس روابط عمومی،  مصطفی 
سواری رئیس حراست و ناصر فراهانی سرپرست ترابری 

این شرکت با اهدا لوح، تجلیل کرد.

استفاده از پساب فاضلاب در صنعت؛

آب مصرفی مس سونگون از پساب تصفیه خانه اهر تامین می شود

امتیاز- مهدیان: تغییر کاربری اراضی کشاورزی پس از کم 
آبی دومین مشکل اساسی کشاورزی استان محسوب میشود و 
نمونه ای از ناکامی ساز و کار بازار در حفظ محیط زیست است و 
سبب نابودی بخش اعظمی از زمین های کشاورزی میشود و از 
دیدگاه امنیت غذایی ،خودکفایی و اشتغال پایدار جامعه روستایی 
و پیامدهای اجتماعی ،فرهنگی و اقتصادی که تغییر کاربری 
اراضی کشاورزی به دنبال خود دارد از مهم ترین مسائل حال و 

حاضر جامعه و دنیا محسوب میشود 
وی افزود: دلایلی از جمله قیمت بالای منطقه ای زمین پس 
از تغییر کاربری و ساخت و ساز، همجواری استانمان با استانهای 
برخوردار که تمایل افراد زیادی را جهت سرمایه گذاری در بخش 
های غیر از کشاورزی فراهم میکند ، عدم وجود تفرجگاهها 
و پیش بینی های  لازم در این زمینه بخصوص در برخی از 
شهرستانها ، بعضا نیاز به انبار و سرپناه برای  خود کشاورزان 
با توجه به اینکه محل سکونت آنها در شهرها و روستاهای 
اطراف و دور از  زمین های کشاورزی است، مهاجر پذیری در 

مناطق خوش آب و هوا و دسترسی به منابع آب با توجه به 
کم آبی موجود در کشور و وضعیت اقتصادی نامناسب مردم در 
برخی از مناطق خوش آب و هوا باعث شده تغییر کاربری اراضی 
کشاورزی در استانمان یکی از چالشهای اصلی بخش کشاورزی 
محسوب شود  حسین برزگر خاطر نشان کرد : در سال 140۲ 
یگان حفاظت امور اراضی استان بیش از ۷۲ هزار مورد سرکشی 
به میزان 14۵000 کیلومتر گشت زنی مستمر را یگان حفاظت 
امور  اراضی استان از اراضی کشاورزی و باغی داشته است که 
منجر به شناسایی ۹۲۷ مورد ساخت و ساز و تغییر کاربری غیر 
مجاز و 4۸0 مورد قلع و قمع به دستور مراجع قضایی با کمک 
ضابطین قضایی در مجموعه نیروی انتظامی شده است و 131 
هزار متر مربع از اراضی کشاورزی که بصورت غیرقانونی تغییر 

کاربری پیدا کرده بودند به حالت اولیه کشاورزی خود بازگشتند
حسین برزگر بازنگری به موقع طرح های هادی روستایی 
و جامع شهری،پیش بینی تفرجگاهها و مناطق  ویژه گردشگری 
برای سرمایه گذاران و اصلاح برخی قوانین در حوزه ساخت و 
ساز اراضی کشاورزی در حد انبار و نگهبانی در بخش کشاورزی 
را جزء ضرورت ها برای کنترل و جلوگیری از تغییر کاربری غیر 

مجاز در اراضی کشاورزی دانست و افزود:
 استفاده از پایش ماهواره ای و  سامانه پنجره واحد زمین که 
از سال گذشته در استان شروع بکار کرده است نیز از عوامل 
موثر در کنترل و پیشگیری تغییر کاربری اراضی کشاورزی است

رییس سازمان جهاد کشاورزی استان با تشکر از عوامل قضایی، 
انتظامی و ضابطین و گشت های یگان حفاظت از اراضی ، 
گزارش های مردمی از تغییر کاربری های غیر مجاز در اراضی 
کشاورزی از طریق  سامانه تلفنی 131 را همواره یاری دهنده 

حافظان اراضی کشاورزی دانست

امتیاز- عباس نژاد: مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی 
سیستان و بلوچستان گفت: رسته های اولویت دار این استان با 
هدف تحقق شعار سال، برای صادرات به ۲ کشور افغانستان 
و پاکستان اعلام شد. علیرضا راشکی از تبیین بسته پیشنهادی 
اولویت های سرمایه گذاری صنعتی برای ترغیب سرمایه گذاران 
و فعالان اقتصادی به ایجاد و یا مشارکت با واحدهای تولیدی و 
صنعتی توسط شرکت شهرک های صنعتی پرداخت و بیان کرد: 
این اقدام با هدف استفاده از ظرفیت های صادراتی به کشورهای 
همسایه شرقی و حضور در بازار بزرگ شبه قاره هند، در دستور کار 
قرار دارد. وی افزود: انجام مطالعات و ارائه این بسته پیشنهادی 
به منظور جذب سرمایه گذاری صنعتی و توسعه صادرات و در 
راستای شعار سال با نام جهش تولید با مشارکت مردم، توسط 
معاونت صنایع کوچک، کارشناسان و مشاوران کلینیک کسب و 
کار سیستان و بلوچستان انجام شده است. مدیرعامل شرکت 
شهرک های صنعتی سیستان و بلوچستان ادامه داد: معرفی 
اولویت های صادراتی و نیاز سنجی بازار کشورهای افغانستان 
و پاکستان یکی از مزیت های برتر این بسته پیشنهادی برای 
دسترسی دقیق، سریع،شفاف و بدون هزینه سرمایه گذاران و 
فعالان اقتصادی است. وی گفت: هر کدام از مجموعه اولویت های 
سرمایه گذاری صنعتی برای صادرات به زیر بخش های متعدد و 
متنوعی تقسیم بندی شده تا اطلاعات کاربردی تری به سرمایه 
گذاران ارائه دهد. راشکی اظهار کرد: رسته های مواد غذایی، 
صنایع پلاستیکی، لوازم خانگی، پوشاک، لبنیات و مواد بهداشتی 
به ترتیب از مهمترین اولویت های سرمایه گذاری صنعتی برای 
صادرات به کشور افغانستان است.وی افزود: همچنین رسته های 
فرآورده های نفتی و پتروشیمی، صنایع معدنی و مصالح 
ساختمانی، مواد غذایی، بهداشتی، لبنیات، آهن آلات، صنایع 

پلاستیکی، لوازم خانگی و پوشاک نیز به ترتیب از اولویت های 
سرمایه گذاری صنعتی برای صادرات به کشور پاکستان به 
شمار می رود. مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی سیستان و 
بلوچستان ادامه داد: حوزه های مواد غذایی و فرآورده های نفتی 
و پتروشیمی با 3۵ درصد بیشترین میزان صادرات از استان را به 
بازار کشورهای افغانستان و پاکستان داشتند. وی گفت: استفاده از 
ظرفیت واحدهای تولیدی غیرفعال و زیر ظرفیت تولید به صورت 
همکاری مشترک یکی از راه های دیگر جذب سرمایه گذاران و 
فعالان اقتصادی برای تولید محصولات صادرات محور است. 
راشکی خاطر نشان کرد: هم اکنون برخی واحدهای تولیدی غیر 
فعال و زیر ظرفیت تولید با دارا بودن زیر ساخت های لازم، ساختار 
مطلوب فیزیکی، ابنیه، ماشین آلات و خطوط تولید آماده به کاردر 
گستره شهرک ها و نواحی صنعتی سیستان و بلوچستان با جذب 
سرمایه گذار می تواند تحول چشمگیری در افزایش سطح تولید، 
میزان اشتغال و صادرات محصولات ساخته شده به افغانستان و 

پاکستان داشته باشد.

بازگشت۱۳۱۰۰۰مترمربعازاراضی
کشاورزیبهچرخهتولیدوامنیتغذایی

رستههایاولویتدارسیستانوبلوچستان
برایصادراتبهافغانستانوپاکستاناعلامشد


